
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ«ЧЕРЕМХОВСКИЙ ГОРНОТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. М. И. ЩАДОВА»(ГБПОУ «ЧГТК им. М.И. Щадова»)
ПРИКАЗ

15 августа 2024 г. № 010-01/261
г. Черемхово

«О зачислении»

На основании Положения о приёмной комиссии ГБПОУ «ЧГТК им. М.И. Щадова», Правилприёма в ГБПОУ «ЧГТК им. М.И. Щадова» на 2024/2025 учебный год, контрольных цифр приёмастудентов в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов первого курса на основании протоколов заседанийприёмной комиссии следующих абитуриентов по специальностям и группам на места,финансируемые из средств областного бюджета на очную форму обучения:

1.1 «08.02.01» Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, группа СЭЗС-24
1. Березков Игорь Евгеньевич2. Галиахметова Вероника Александровна3. Головкова Снежана Сергеевна4. Донская Екатерина Андреевна5. Ермакова Ариана Викторовна6. Зазулин Артём Анатольевич7. Игнатьев Дмитрий Русланович8. Калашникова Елизавета Сергеевна9. Килюшик Лиана Руслановна10. Кобелев Александр Андреевич11. Кононюк Данила Евгеньевич12. Круговой Николай Александрович13. Кутдузова Ксения Андреевна

14. Лебедев Артём Сергеевич15. Маврин Алексей Владимирович16. Пономарев Владислав Дмитриевич17. Пузов Иван Александрович18. Пышный Матвей Дмитриевич19. Сальникова Надежда Юрьевна20. Самохин Иван Сергеевич21. Ульянова Валерия Александровна22. Шерстобитова Дарья Александровна23. Шишкин Богдан Александрович24. Юрчишина Алина Артемовна25. Яковлева Эвелина Александровна

1.2 «09.02.07» Информационные системы и программирование группа ИС-24
1. Богданов Даниил Андреевич
2. Бондарева Виктория Алексеевна
3. Бочелюнайте Злата Максимовна
4. Воробьев Александр Евгеньевич
5. Вялков Константин Владиславович6. Герасимова Светлана Александровна
7. Григорьева Анастасия Викторовна

8. Григорьева Яна Владимировна
9. Зубаиров Кирилл Владимирович
10. Иванова Александра Ивановна
11. Ищук Дарья Павловна
12. Любченко Анастасия Александровна
13. Мельникова Дарья Александровна14. Мироненко Иван Павлович



15. Монгуш Доржу Орланович
16. Монкина Екатерина Александровна
17. Нагимова Кира Александровна18. Петров Андрей Андреевич
19. Петрова Анна Евгеньевна
20. Раду Екатерина Александровна

21. Рукосуева София Александровна
22. Семаков Иван Александрович23. Тараканов Иван Денисович
24. Уварова Дарья Игоревна
25. Ялдынов Матвей Ринатович

1.3 «09.02.07» Информационные системы и программирование группа 2ИС-24
1. Белобородов Никита Александрович2. Володин Семён Николаевич
3. Вязьмина Карина Ивановна
4. Гуреева Юлия Юрьевна
5. Дебенов Лазарь Сергеевич
6. Демёхина Габриэль Денисовна
7. Дергалев Никита Андревич
8. Измайлов Андрей Сергеевич
9. Калугин Денис Игоревич
10. Карпова Ксения Сергеевна
11. Кривокорытов Максим Андреевич
12. Лопатко Артём Максимович
13. Махмадджонов Фаридун Хикматуллоевич

14. Непомнящий Илья Денисович
15. Огородников Даниил Александрович
16. Паршин Артем Александрович
17. Пиров Ансори Саймуминович
18. Распутин Артём Михайлович19. Рычкова Ксения Сергеевна
20. Сафронова Владислава Андреевна
21. Семенов Ярослав Викторович
22. Сенников Ярослав Сергеевич
23. Федяев Дмитрий Денисович
24. Шалашов Артём Александрович
25. Ясная Анна Викторовна

1.4 «13.02.13» “Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханическогооборудования (по отраслям), группа ЭЭМ-24

1. Антоненко Илья Алексеевич
2. Барашов Егор Игоревич
3. Бельков Павел Максимович
4. Бельков Сергей Евгеньевич
5. Боклажко Савелий Владимирович
6. Булатов Сергей Владимирович
7. Горбунов Антон Сергеевич
8. Гущенко Максим Владимирович
9. Димов Никита Витальевич
10. Згибнев Иван Максимович
11. Иванов Андрей Антонович
12. Иванов Даниил Евгеньевич
13. Козлов Виталий Александрович

14. Лучагов Никита Андреевич
15. Матвеев Кирилл Сергеевич
16. Намазов Тимофей Евгеньевич
17. Неберкутя Дмитрий Павлович
18. Попов Семён Алексеевич
19. Силуянов Кирилл Сергеевич
20. Соболев Георгий Сергеевич
21. Суворов Мирослав Андреевич
22. Турков Александр Александрович
23. Хомченко Андрей Евгеньевич
24. Шипицин Глеб Алексеевич
25. Ширкунов Егор Алексеевич

1.5 «21.02.15» Открытые горные работы, группа ОГР-24
1. Аретменов Алексей Михайлович
2. Бащечкин Владислав Павлович
3. Бронников Сергей Артемович
4. Буньков Александр Романович

5. Васильев Андрей Валерьевич6. Епишкин Иван Евгеньевич
7. Ерофеев Никита Сергеевич
8. Змановский Никита Олегович



9. Ишигенов Степан Васильевич
10. Килин Константин Иванович
11. Комаров Антон Васильевич
12. Кравец Никита Евгеньевич
13. Мартынов Александр Евгеньевич
14. Молокоедов Алексей Алексеевич15. Огнев Кирилл Денисович
16. Садовский Иван Михайлович
17. Сорокин Даниил Сергеевич+

18. Сороколетов Иван Александрович
19. Спасский Вячеслав Альбертович
20. Федорова Ульяна Николаевна
21. Федосов Кирилл Александрович
22. Шалашов Никита Игоревич
23. Шишкин Данила Владимирович
24. Юркин Алексей Павлович
25. Яковлев Иван Сергеевич

1.6 «21.02.18» Обогащение полезных ископаемых, группа ОПИ-24
1. Баранкова Полина Дмитриевна
2. Валиулина Софья Сергеевна
3. Гоношвили Екатерина Андреевна
4. Ефремова Варвара Васильевна
5. Заикин Егор Евгеньевич
6. Карпов Артём Викторович
7. Кашапова Алина Артуровна
8. Консторских Елизавета Андреевна
9. Копытко Надежда Викторовна10. Короткова Татьяна Романовна
11. Лобанова Диана Михайловна
12. Лобанова Яна Сергеевна
13. Лобов Вячеслав Владимирович

14. Микензин Кирилл Сергеевич15. Непомнящих Надежда Николаевна
16. Павлова Полина Андреевна
17. Параевская Виолетта Вадимовна
18. Перелыгина Вероника Евгеньевна
19. Петрова Мария Витальевна
20. Поваляева Дарья Максимовна
21. Покатцкая Елена Николаевна
22. Селяндина Екатерина Юрьевна
23. Сосенушкин Артём Владимирович24. Трофимов Матвей Николаевич
25. Шенберко Ольга Сергеевна

1.7 «23.02.01» Организация перевозок и управление на транспорте (по видам), группа ОПУТ -24
1. Алексеевская Екатерина Витальевна2. Бабенко Ярослав Алексеевич
3. Басимов Руслан Артурович4. Белоусов Богдан Вадимович
5. Бердникова Татьяна Николаевна
6. Биктимирова Екатерина Олеговна
7. Гаврилова Арина Ивановна
8. Гребнева Анастасия Денисовна
9. Давыдова Дана Анатольевна
10. Егорова Алина Алексеевна
11. Иванов Лев Константинович
12. Ковальчук Ульяна Ивановна
13. Кульева Анастасия Александровна

14. Кутдузов Егор Максимович
15. Макеева Майя Андреевна16. Миърожиддин ЗайниддинКамариддинзодаевич
17. Парамонова Алёна Валерьевна
18. Пенькова Наталия Евгеньевна
19. Першина Екатерина Алексеевна
20. Покотило Виктория Андреевна
21. Прокопчук Алина Александровна
22. Семенов Никита Алексеевич
23. Спешилова София Сергеевна
24. Тихонова Вероника Ильинична25. Филиппова Анна Эдуардовна



2. В связи с наличием свободных мест в колледже на получение образования по заочной формеобучения, по специальностям «21.02.15» Открытые горные работы, продлить прием заявлений до1 октября 2024г.

Директора колледжа С. Н. Сычев


